
D.D.S. n. 0665           
    

Unione Europea 
Repubblica Italiana 
Regione Siciliana 

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità 
 Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, Mobilità e dei Trasporti 

    Servizio 6 Insediamenti Abitativi – Contributi 
           IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

     
         
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
 
VISTO il D.D.S. n.601 del 24/03/2015 con il quale, ai sensi dell'art.5 della L.R.19/2000 veniva 
concessa alla Sig.ra Famà Antonina OMISSIS C.F.;OMISSIS proprietaria di un alloggio della 
Cooperativa Edilizia “La Gazzella ” con sede in Messina il rimborso di cui al comma 3 in un unica 
soluzione all'atto dell'assegnazione in proprieta' nella misura del 50% del suo importo. 
 
RILEVATO che per mero errore, non si è potuto provvedere all'assolvimento dell'obbligo di 
pubblicazione del decreto sopracitato, ai sensi dell'art. 68 L.R. 21/2014; 
 
RITENUTO di conseguenza di disporre l'annullamento del D.D.S. n.601 del 24/03/2015. 
 
      DECRETA 
 
Per le motivazioni di cui in premessa il D.D.S. n.601 del 24/03/2015 è annullato. 
 
 
Palermo, lì 30/03/2015 

 
          

                                                                                          Il Dirigente del Servizio 
                             Arch. Michele Carrara  
  
 
         
                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


